DECRETO LEGISLATIVO N.º 004/2021, DE 27 DE MAIO DE 2021.

Transfere a Sessão Ordinária do dia 1º de
junho de 2021, em virtude do Feriado
Municipal de Emancipação
Político-Administrativa de Cacique
Doble/RS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cacique Doble, Estado do
Rio Grande do Sul, através do seu Presidente Vereador ÁLVARO ÂNGELO ROTINI,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do município e o Regimento
Interno,

DECRETA:

Art. 1.º Fica alterada a data de realização da Sessão Ordinária do dia
1º de junho de 2021 para o dia 02 de junho de 2021, em razão do Feriado Municipal do
57º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa de Cacique Doble/RS.

Art. 2.º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CACIQUE DOBLE/RS,
27 DE MAIO DE 2021.

VER. ÁLVARO ÂNGELO ROTINI,

PRESIDENTE.

VER. MARCIO CAPRINI,

1º SECRETÁRIO.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CACIQUE DOBLE
Avenida Kaingang, nº 292 - Cacique Doble - Rio Grande do Sul - Brasil - CEP: 99860-000

Fone: (54) 3552-1252 - E-mail: secretaria@camaracaciquedoble.rs.gov.br